بدین دو بیت از یک سروده روحی و لولجی که از شاعران عصر سلجوقی بوده است و در عوالم هزل و تهتک و بی‌حفاظی ید طولی داشته و چندان هزل و هجا گفته بوده است که به گفته خودش، اگر زیر لب ذکر خدا نیز می‌گفت، مردمان گمان می‌بردند که او هجای ایشان می‌خواند (سنج: باب الأکباب، مُحَمَّدِ عَوْفِي، به سعی و اهتمام و تصحیح: إدوارد براون، [با مقدمه و معاصدات: مُحَمَّدِ بنِ عَبْدِ الْوَهَّابِ قَزَوِينِي]، لی‌دن: مطبعة بریل، ۱۳۲۱ - ۱۳۲۴ ه.ق. / ۱۹۰۳ - ۱۹۰۶ م. ۲۰ / ۱۶۵ - ۱۷۴)، توجه فرمایید:

یک شبی گفت کای فلان! برخیز خارش پشت پای بنشانم
گفتمش: خلقه در خاصت کند کرده ست تیزسوهانم

(همان، ص ۱۷۰).

بویژه با توجه به بیتهای پیش و پس این دو بیت و لولجی، طنونی می‌رود که روحی چه گفته و ای بسا مستنبط از «خارش پشت پای» نیز چه بوده است.